Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20170807335430645.

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

‘

          LICITAÇÃO............................................................... 01

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2017. Prefeitura Mu-
nicipal de Bom Jardim – Ma, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público aos interessa-
dos que, com base na Lei nº 10.520/02 e subsidiaria-
mente, no que couber, as disposições da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar
às 10 horas do dia   15 de Agosto de 2017, licitação
na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor pre-
ço, tendo por objeto a contratação de empresa espe-
cializada para a prestação de serviços de lavagem e
lubrificação (engraxamento) de veículos para os veícu-
los oficiais, considerados “veículos leves” e “veículos
pesados”, que compõem a frota da Prefeitura Munici-
pal de Bom Jardim – Ma. Durante o ano de 2017. A
presente licitação será realizada na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Av. José Pedro,
s/n – Centro, Bom Jardim – Ma. O edital e seus ane-
xos estão à disposição dos interessados no endereço
supra, de 2ª s 6ª feira, no horário das 8h (oito horas)
às 12h (doze horas), onde poderão ser adquiridos
mediante o fornecimento de duas resma de papel A4,
Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Bom
Jardim – Ma. Rossini Davemport Tavares Júnior –
Presidente da CPL.

03 de Agosto de 2017                       Ano I – Edição Nº 007                               Página 1 de 1

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação